5.
6.

dī es om̄ipotens & bonus. & iā si sola ista fecisses quē nemo
alius potest facere nisi tu. une. a quo ē om̄is modis. formosis
sime. qui formas om̄ia. et lege tua ordinat om̄ia. Hanc ḡ ea
tē dñē qua me uixisse n̄memini. de qua aliis credidi. & quā
me egisse ex aliis infantib; comecei. Quamq; ista multū fida
coniectura sit. pīḡ & me adnumerare huic utrē mēe. qua
uiuo in hoc sc̄lo. Quantū enī attinē ad obliuionis mēe tene
bras. par illi ē. quā uixi in matris utero. Qd̄ si & in iniq̄ta
te c̄ceptus sū. & in peccatis mat̄ mea in utero me aluit.
ubi oro te dī m̄s. ubi dñē ego seruus. ubi aut̄ q̄ndo inno
cens fui. Sed ecce mitto illud tēpus. & qd̄ mihi iam cū eo ē.
cū nulla uestigia recolo. Nonne ab infantia huc p̄gens
ueni in pueritā. vt̄ potius ipsa in me uenit. & successit in
fancie. Nec discessit illa. quo enī abiret. et tam̄ lānerat. Non
enī erā infans qui n̄farer. si iam puer loquens erā. et me
mini hoc. & unde loqui didicerā p̄aduerti. Non enim
docebant me maiores homines p̄bentes ī uerba certo
aliquo ordine doctrine. sicut paulopost litteras. si ego
ipse īte quā dēdisti ī dī m̄s. cū gemitib; & uocib; uariis.
et uariis membroꝝ motib; edere uelle sensa cordis mer. et
uoluntati pareret. Nec ualerē que uolebā om̄ia. nec
quib; uolebā om̄ia p̄stabam memoria. cū ipsi appella

bant rē aliquā & cū sedīn ēā uocē corp̄ ad aliqđ mouebat.
uidebā & tenebā. Hoc ab ei uocari rē illā qđ sonabant.
cū ēā uellent ostendere. Hoc aut̄ eos uelle exmotu corpo-
ris aperiebat. tamquā uerb naturalib; omniū gentiū. que
fiunt uultu & nutu oculoꝝ ceteroꝝ membroꝝ actu & so-
nitu vocis indicante affectionē animi. in petendis habendis
reiciendis fugēndis ue reb;. Ita uerba in uariis sententiis
locis suis posita. & cerebro auditā. quarū rerū signa esse
paullatim colligebā. measq; iam uoluntates edomito in eis
signis ore. p̄ h̄ec enuntiabā. Sic cū his int̄ quos erā. uolunta-
tū enuntiandarū signa comunicauit. et iuxta humānē pcello
sam societatē altius ingressus sū. pendens ex parentū aucto-
ritate natuq; maiorū hominū. Ds̄ d̄s̄ ms̄ quas ibi miseras
exptus sū & ludificationes. qndoqđem in recte uiuere
puero. Id apponebat obtēperare monentib; ut in hoc se-
culo florere. & excellerē linguosif artib; ad honore
hominū & falsas diuinias famulantib;. Inde inscolam da-
tus sū ut discerē litteras. in quib; qđ utilitatis cēt igno-
rabā miser. & iam si segnis in discendo cēm uapulabam.
Laudabat enī hoc amiorib; et multi ante nos uitā istā
agentes. p̄struxer̄ aerumnosas uias. p̄ quas transire eo
gebamur. multiplicato labore & dolore filius adam.